МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29 февраля 2024 года                                                                          № 58
с. Ачуево

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения всероссийских проверочных работ

в 2024 году в МБОУ ООШ № 52

      На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 21 декабря 2023 года № 2160 «О проведении Федеральной службой

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году», в целях качественного проведения

мониторинга уровня подготовки обучающихся в форме всероссийских

проверочных работ, в соответствии с приказом управления образования

администрации муниципального образования Славянский район от 29.02.2024

года № 426 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году в муниципальном

образовании Славянский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Т.С. Ермаковой:

1.1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации

и проведения ВПР в МБОУ ООШ № 52 (приложение № 1).

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»

общеобразовательного учреждения, УО, министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края (далее – МОН и МП КК) на сайте и

информационных стендах МБОУ ООШ № 52 до 1 марта 2024 года.

1.3. Информировать участников ВПР, их родителей (законных представителей),

классных руководителей, учителей-предметников о работе телефонов «горячей

линии» по вопросам проведения ВПР в общеобразовательном учреждении, в

муниципальном образовании Славянский район, в МОН и МП КК до 1 марта

2024 г.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 52                               И.Е. Масенко

С приказом ознакомлена:

Т.С. Ермакова

Приложение 1

 к приказу директора

МБОУ ООШ № 52

от 29.02.2024г.  № 58

Телефон «горячей линии»

по вопросам организации и проведения ВПР-2024

в МБОУ ООШ № 52:

ФИО координатора в ОО Номер телефона
Режим работы телефона

горячей линии

Ермакова Татьяна Сергеевна,

заместитель директора по УВР
+7 (952) 138-41-38

с 8 часов до 17 часов

(понедельник-пятница)

Телефон «горячей линии» по вопросам организации и проведения

ВПР-2024 в муниципальном образовании Славянский район:

Гаращенко Ольга Юрьевна,

главный специалист

МКУО ЦОКО

+7 (918) 38-28-130
с 8 часов до 17 часов

(понедельник-пятница)

Телефон «горячей линии» по вопросам организации и проведения

ВПР-2024 в Краснодарском крае:

Министерство образования,

науки и молодежной политики

Краснодарского края

+7-929-830-90-40
с 9 часов до 18 часов

(понедельник-пятница)

Директор МБОУ ООШ № 52                                        И.Е. Масенко

		2024-03-03T23:11:46+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна

		2024-03-03T23:12:16+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна